
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/409/13 

RADY MIEJSKIEJ LEGNICY 

z dnia 25 listopada 2013 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom na obszarze miasta Legnicy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 13 ustawy z dnia 8  marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2013 r., poz. 594 i poz. 645), w związku z art.8 ust.1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 260 i 843), uchwala się co następuje:  

§ 1. 1. Nadaje się nazwy:  

a) ul. Czesława Miłosza, dla drogi wewnętrznej biegnącej równolegle od strony zachodniej do ulicy 

Władysława Orkana i ograniczoną odpowiednio od strony północnej ulicą Bolesława Leśmiana i od strony 

południowej ulicą Tadeusza Boya-Żeleńskiego, zgodnie z załącznikiem mapowym nr 1,  

b) ul. Zbigniewa Herberta, dla drogi wewnętrznej biegnącej równolegle od strony wschodniej do ulicy Jana 

Lechonia i ograniczoną odpowiednio od strony północnej ulicą Bolesława Leśmiana i od strony południowej 

ulicą Tadeusza Boya-Żeleńskiego, zgodnie z załącznikiem mapowym nr 1, 

2.  Przebieg dróg, o których mowa w ust. 1  przedstawiono w załączniku mapowym do niniejszej uchwały.  

3.  Drogi wewnętrzne, o których mowa w ust. 1, uzyskały pisemne zgody właścicieli terenów, na których są 

zlokalizowane. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady: 

J. Szynalski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 grudnia 2013 r.

Poz. 6097



Załącznik Nr 1  do Uchwały Nr XXXIX/409/13  

Rady Miejskiej Legnicy  

z dnia 25 listopada 2013 r.  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6097


		2013-12-02T15:17:53+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




